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DR. SIKLÓSI GYULA  (1949–2017)

A Marosi Arnold díjas, Magyar 
Érdemrend Lovagkeresztjével 
kitüntetett, Székesfehérvár 
díszpolgárává megválasztott, dr. 
Siklósi Gyula régész- történész 
professzor elhunyt.

Budapesten, 1949-ben szüle-
tett, Az ELTE-BTK-n régé-

szet-történelem szakon, 1977-
ben szerzett diplomát. Munkáját 
nemcsak hivatásnak, hanem kül-
detésnek tekintette.

Szülei révén sváb származású 
volt, feltehetően ezért is válasz-
totta Budakeszit. Még a rend-

szerváltás előtt kialakult új város-
részben építkezett és itt élt hosszú 
évekig családjával.

Újraalakulásakor belépett a 
Budakeszi Szépítő Egyesületbe 
és aktívan részt vett az egyesü-
let munkájában. 1988-89-ben 
feltárta a budakeszi temető 1-es 
parcelláját, az ott lévő régi síro-
kat, számba vette Budakeszi he-
lyi védettségre javasolt épületeit, 
vallási építményeket és számos 
további értéket tárt fel. Budakeszi 
Évszázadai, a harmadik évezred 
kezdetéig című, városunk múltját 
bemutató monográfiájában több, 
mint 200 oldalon tudományos 
igénnyel írja le a település föld-
rajzi, településtörténeti múltját, 
hiteles levéltári és általa feltárt 
anyagok alapján.

Településünk ezer éves múlt-
jának legendáit Ő bizonyította 
munkáival. Dr. Siklósi Gyula ré-
gész- történész professzor beírta 
magát Budakeszi történelmébe 
is.

Hálás neki a város mindenko-
ri vezetése és lakossága. Emlékét 
megőrizzük!

Farkas Gyula  EM. polgármester

ERKEL TIBOR 

(1934–2017)

2017. január 28-án, szombaton, 83 
évesen elhunyt Erkel Tibor, a Ma-
gyar Érdemrend Lovagkeresztjével 
kitüntetett zongoraművész, zenei 
rendező, a Liszt Ferenc Zeneaka-
démia tanszékvezető egyetemi 
tanára, országgyűlési képviselő és 
a Fővárosi Közgyűlés tagja.

1934 januárjában született 
Csökmőn. Az Erkel-család 

leszármazottjaként tanulmánya-
it fiatal korától meghatározták 
a család zenei hagyományai. A 
debreceni Piarista Gimnázium-
ban töltött évei után az Erkel 
Ferenc Zenei Gimnázium és Kol-
légium (ma Bartók Béla Konzer-
vatórium), majd a Liszt Ferenc 
Zeneakadémia zongora szakos 
hallgatója volt, Wehner Tibor ta-

nítványaként. Tanárai közt olyan 
nagyságok is formálták életútját, 
mint Höchtl Margit és Zempléni 
Kornél. Zongoraművészi fellépé-
sei mellett pályafutását 1958-tól 
a Szegedi Konzervatóriumban 
zongora és kamarazene oktatá-
sával kezdte. 1964-től 50 éven át 
a Zeneakadémián tanított, ’69-
től mint tanszékvezető egyetemi 
tanár. Tanítványai közül számos 
nemzetközi rangot elért karmes-
ter, fúvós- és egyéb hangszeren 
játszó művész került ki.

1963-tól Lendvai Ernő, nem-
zetközi hírű Bartók-kutató hívá-
sára a Magyar Rádióhoz került, 
melynek előbb zenei rendező-
jeként, majd ’92-ig zenei főosz-
tályvezetőjeként működött. Több 
rangos díjat elnyerő lemez- és rá-
dió felvétel fűződik nevéhez, me-
lyeken számos hazai és nemzet-
közi hírességgel dolgozott együtt. 
Munkásságának számára mindig 
kedves állomásaként, fontos sze-
repet töltött be a Dolby Surround 
rendszerek elődjéül szolgáló 
kvadrofón technológia Magyar 
Rádiónál való kidolgozásában. 
Az ezzel a technológiával ké-
szült felvételei nyugaton is nagy 
sikert hoztak a magyar rádiózás 

számára a hetvenes-nyolcvanas 
években.

1979-től 1983-ig a Művelődési 
Minisztérium Színház-, Zene- és 
Táncművészeti osztályának veze-
tője volt, majd ’92-től két éven át 
a Művelődési és Közoktatási Mi-
nisztériumban töltött be hasonló 
posztot. 1996-tól a MIÉP színe-
iben politizált, elsősorban kul-
túrpolitikai kérdésekben foglalva 
állást, 1998 és 2002 között, mint 
országgyűlési képviselő, majd 
2002 és 2006 között a Fővárosi 
Közgyűlés tagjaként. Élete során 
számos ismert művész, politikus 
és más közéleti személyiség ba-
rátságát élvezhette.

Munkásságát 1986-ban Er-
kel-díjjal, 2012-ben a Magyar 
Érdemrend Lovagkeresztjével 
ismerték el. Ugyanebben az év-
ben szeretett kerülete, Újpest 
Képviselőtestülete díszpolgárává 
választotta érdemeiért. Az Erkel 
Ferenc Társaság alapító tagja, al-
elnöke majd örökös tiszteletbeli 
alelnöke volt.

Gyászolják felesége, Dr. Bog-
nár Márta gyermekorvos, fia, 
Erkel László Kentaur, érdemes 
művész, testvérei, unokái és szá-
mos barátja.

DR. HAMVASI (HUBER) 

GYÖRGY 

(1934–2017)

Édesapám, Dr. Hamvasi (Hu-
ber) György, nyugdíjas uroló-

gus szakorvos, budakeszi lakos 82 
éves korában 2017. január 9-én, 
súlyos betegség után elhunyt. 
Búcsúztatása 2017. január 27-én 
a budakeszi temetőben katoli-
kus szertartás keretében számos 
résztvevővel történt meg.  Az 
együttérzést, a hagyományőrző 
kórus megható tiszteletadását, ez 
úton is megköszönjük.

«Pihenj csendesen, míg újra 
találkozunk. Itt hagytál minket, 
de szívünkben megőrzünk».

Schlumm›re sanft, bis wir uns 
wiedersehen. Du bist von uns 
gegangen, aber nicht aus unseren 
Herzen. 

eva.monika.huber@gmail.com
Huber Éva Mónika
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GAZSI LÁSZLÓ

(1955 –2017)

Fájdalommal megtört szívvel, 
de isten akaratában megnyu-

godva tudatjuk mindazokkal, 
akik ismerték és szerették, hogy 
Gazsi László nyugállományú 
honvéd törzszászlós, egyesü-
letünk alapító tagja, szolgálat-
vezető, majd későbbi alelnök, 
hosszantartó súlyos betegség kö-
vetkeztében, 2017. január 31-én, 
62 éves korában elhunyt. Teme-
tése, katonai tiszteletadás mellett 
2017. február 16-án volt a Buda-
keszi temetőben. 

Emlékét kegyelettel megőriz-
zük. Nyugodjék békében!

Budakeszi Városi 
Polgárőrség elnöksége

N E K R O L Ó G

Terepfutó verseny Budakeszin

Budakeszi lakosai fölöttébb el van-
nak kényeztetve, hiszen annyi hegy, 
völgy, domb illetve erdő öleli körül a 
kisvárost, amennyi országos szinten 
is a legzöldebb települések közé 
emeli. Ez a hatalmas „kincs”, melyet 
sokan ki sem aknáznak, azon túl, 
hogy észrevétlenül mindennapja-
inkat is zöldebbé varázsolja, első 
osztályú terep a természetben 
sportolni vágyók számára. Bár a mai 
napig is sokaknak a Budakeszi és a 
sport főnevek összekapcsolása a té-
lisportokat juttatja észbe, az elmúlt 
évek/évtizedek gyenge teleinek 
köszönhetően, ez mára már sajnos 
többnyire csak emlék.

Másik oldalról nézve, egyre 
többen hódolnak a futás-

nak, ami kétségkívül, minden 
sport alapja és tán a legkön�-
nyebben elérhető mozgásforma. 
Jótékony, élettani hatásait nem 
ez az írás hivatott ragozni, de 
örömmel konstatálhatjuk, hogy 
napról napra egyre többen húz-
nak nyúlcipőt és mennek ki a 
szabadba futni. Nincs ez másként 
Budakeszin sem, illetve a környe-
ző erdeinkben. A sok egyéni futó 
mellett, immár futócsapatok ill. 
–közösségek is öregbítik e csodá-
latos sport hírnevét.

2017. március 12-én pedig egy  
- remélhetőleg - hagyományte-
remtő rendezvényre fog sor ke-
rülni. Budakeszi egyelőre egy 4 

alkalomból álló versenysorozat 
2. állomásának fog otthont adni. 
A Garamszegi Zsolt által jegyzett 
WadkanZ Multisport Egyesület 
2016-ban rendezett először te-
repfutó versenyt Biatorbágyon. 
Aki valamelyest is járatos terep-
futó körökben, az jól tudja, az 
ilyen versenyekre hatalmas és 
hála Istennek növekvő igény van 
Magyarországon, nemtől, kortól 
függetlenül.  A biatorbágyi si-
keren felbuzdulva a főszervezők 
úgy döntöttek, hogy sorozattá 
bővítik a megmérettetést itt a 
régióban, így született meg a Tö-
rökbálint – Budakeszi – Budaörs 
– Biatorbágy 2017-re tervezett 
széria. Az első, törökbálinti ver-
seny február 12-én zajlott le, s 
minden szempontból sikeresnek 
bizonyult, hiszen a 3 különböző 
távon közel 300 futó állt rajthoz. 

Nem lesz ez másként Budake-
szin sem: S (8 km), M (14 km) és 
L (31 km) távokon lehet verse-
nyezni. A wadkanz.hu sportklub 
vezetői e sorok íróját tisztelték 
meg bizalmukkal és kérték meg, 
hogy az útvonalat „kitalálja”. 
Soha rosszabb feladatot!

A versenynek a Prohászka Ot-
tokár Katolikus Gimnázium tor-
naterme fog otthont adni, mint a 
rendezvény bázisa. Innen a Kos-
suth Lajos utcán keresztül éri el 
majd a mezőny a Budakeszierdőt. 
Elhaladva a sípálya mellett a Vi-
rágvölgy érintésével jut fel a 
mezőny a Csacsi-rétre, majd a 
katonasírokig, ami után nem 
sokkal a 8 km-s táv jobbra vis�-

szafordul Budakeszi irányába. 
A közép- és hosszútáv futói a 
Vasas Síház mellett buknak át a 
Svábhegy gerincén, majd a Szent 
Anna kápolna után érik el a Tün-
dérhegyi utat, ahonnan a legvad-
regényesebb erdei szerpentin ös-
vényen, 10-15%-os emelkedőket 
legyűrve jutnak fel a János-hegy 
csúcsára az Erzsébet-kilátóhoz. 
Innen Makkosmária felé vezet az 
útvonal, de még azelőtt a közép-
táv visszafordul Budakeszire, a 
hosszútáv pedig átfut Budaörsre, 
majd egy másik útvonalon vissza.

Szeretettel hívjuk és várjuk 
Budakeszi minden lakosát, ha 
nem is futni, de legalább druk-
kolni. A futókat is szeretettel vár-
ja a Wadkanz Multisport, hiszen 
aki valamelyest edzésben van, 
könnyen magáévá teheti a 8 km-
es rövidtávot, de a 14 km-es táv 
sem teljesíthetetlen feladat. A 31 
km hosszútávot azonban csak az 
edzésen lévő, rendszeres terepfu-
tóknak ajánljuk, hiszen az a maga 
+840 méteres pozitív szintemel-
kedésével, komoly erőpróba, te-
repfutós hasonlattal élve: nem az 
angolkisasszonyok teadélutánja.

A szervezők köszönnek min-
den támogató hozzájárulást, kü-
lön köszönet illeti a Buda Kör-
nyéki Televíziót, mely megörökíti 
a lelkes kezdeményezést.

Találkozunk március 12-én 
délelőtt. Futásra fel!

Információk, nevezés: 
wadkanz.hu

Huber-Szabó Lőrinc

BÓRA ATTILA

(1968–2017)

Mély fájdalommal és meg-
tört szívvel tudatjuk: 

Bóra Attila Zsolt 48 éves ko-
rában tragikus hirtelenséggel 
elhunyt. Köszönet mindenki-
nek, aki együttérzését bármi 
módon kifejezte.

A gyászoló család


